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YAZAR AYTEKÝN ÜRGÜP'TE MÝNÝKLERLE BULUÞTU ■ 4'TE

Yumaklı: “Gıda ile alakalı konular,
siyaset malzemesi yapılmamalı”

SÝMYA KOLEJÝNDE OKULA KABUL SINAVI YAPILACAK ■ 7'DE�ÝÞÝMÝZ HÝZMET, GÜCÜMÜZ MÝLLETTÝR BÝZÝM� ■ 6'DA

HABERiN
D IEVAM
SAYFA 3'TE

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim 
Yumaklı, "Türkiye'de üretimde 
kullanmış olduğumuz tohumların 
yüzde 97'si bu ülkenin topraklarında 
üretilmektedir. Bizim tohum açısından 
ya da bitkisel üretim açısından 
herhangi bir problemimiz yok." dedi.

“Her daim sahada, hemşehrilerimizle
gönül gönüleyiz”
AK Parti Nevşehir Belediye 
Başkan adayı Mehmet 
Savran, “Hemşehrilerimizden 
aldığımız güç, dua
ve destekle onlara
hizmet etmeye devam
edeceğiz.” dedi.HABERiN DEVAM I SAYFA 2'DE

Tarım Bakanı Yumaklı AK Parti'nin
seçim ofisini açtı
Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, 
"Türkiye Yüzyılı, hem bugünümüzün hem 
de çocuklarımızın, gelecek nesillerimizin 
yarınını inşa etme hususudur." dedi.

Başkan Çavdar'dan tam donanımlı

lise binası müjdesi
azıhüyük 

YBelediye 
Başkanı ve 

Başkan adayı 
Cengiz Çavdar, 
kasabaya tam 
donanımlı 10 
derslikli lise binası 
yapılacağının 
müjdesini verdi.

Ürgüp'te trafik kazası: 4 yaralı
Ürgüp'te 
meydana 
gelen trafik 
kazasında 
4 kişi yaralandı.

“Kasabamızı birlikte daha güzel bir belde haline getireceğiz”
Kapadokya'nın en önemli turizm beldesi konumunda bulunan 
ve her yıl milyonlarca yerli yabancı turist ağırlayan Göreme 
Kasabası, Başkan Eren ile daha da büyüyerek gelişiyor. 

2023 yılında 2 binden fazla çift evlendi
Türkiye 
İstatistik 
Kurumu (TÜİK), 
2023 yılı 
evlenme ve 
boşanma 
istatistiklerini 
açıkladı.

HABERiN
D IEVAM
SAYFA 3'TE

HABERiN EVAM D I SAYFA 5'TE

HABERiN EVAM D I
SAYFA 5'TE HABERiN EVAM D I SAYFA 7'DE HABERiN EVAM D I SAYFA 6'DA
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Yumaklı: “Gıda ile alakalı konular,
siyaset malzemesi yapılmamalı”

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, "Türkiye'de üretimde kullanmış olduğumuz tohumların yüzde 97'si bu ülkenin 
topraklarında üretilmektedir. Bizim tohum açısından ya da bitkisel üretim açısından herhangi bir problemimiz yok." dedi.

Nevşehir'in Gülşehir ilçesinde 
kayadan oyma doğal soğuk hava 
deposunda incelemede bulunan 

Yumaklı, dünyada farklı doğal depolama 
örnekleri bulunduğunu ancak kenttekilerin 
çok özel olduğunu dile getirdi.
Yumaklı, bu depolarda hem havalandırma 
hem de diğer hususlar için herhangi bir 
enerji harcamaya gerek kalmadan başta 
patates olmak üzere farklı ürünlerin 
depolanabildiğini belirtti.
“NEVŞEHİR PATATES ÜRETİMİNDE 
TÜRKİYE'DE SEKİZİNCİ SIRADA”
Türkiye'de 5,7 milyon tonluk bir patates 
üretimi olduğunu aktaran Yumaklı, 
"Nevşehir, Türkiye'de sekizinci sırada 
patates üretimi açısından. Patates 
üretiminde kullanılan tohumların tamamı 
sertifikalı tohum. Bu verimlilik açısından 
son derece önemli. Dünyadaki 
örneklerinden verimlilik açısından yaklaşık 
80'e yakın daha fazla verim alınması söz 
konusu." diye konuştu.

Türkiye'nin tohumculukta dünyada söz 
sahibi ülkelerden bir tanesi olduğuna 
dikkati çeken Yumaklı, şunları kaydetti:
"Türkiye, ilk 10 ülke arasındadır. Türkiye'de 
üretimde kullanmış olduğumuz 
tohumların yüzde 97'si bu ülkenin 
topraklarında üretilmektedir. Bizim tohum 
açısından ya da bitkisel üretim açısından 
herhangi bir problemimiz yok. Ancak bazı 
ürünler var ki bunların tohumlarıyla alakalı 
henüz istediğimiz seviyede değiliz. 
Bunlardan bir tanesi de patates tohumu. 
Ancak bu konuda gerçekten 
işletmelerimiz, firmalarımız Ar-Ge yaparak 
patatesteki tohum üretimini, şu anda 
yaklaşık 10-15'ler civarındayız. Yüzde 50-
60'lara çıkarmakla ilgili ciddi bir çaba var. 
İçinde bulunduğumuz bu alan ki yaklaşık 
100 bin tonluk bir patatesin depolanması 
için gerekli potansiyele sahip."
Bazı ürünler üzerinden onlar 
sembolleştirilerek çok farklı bir ortam 
oluşturulduğunu ve bunların üzerinden 
siyaset yapıldığını vurgulayan Yumaklı, 
"Her zaman söylediğim gibi gıda ile alakalı 
konular, siyaset malzemesi yapılmamalı. 
Çünkü bu üreticiye de haksızlık, bu oluşan 
ortamdan olumsuz etkilenen tüketiciye de 
haksızlık. Geçtiğimiz yıllarda soğan ve 
patates konusunda maalesef bizim 
ülkemizde hakikaten çok kısa bir dönemi 
belki de işte 3-5 günlük ya da bir haftalık 
bir dönemi sanki o üretim yılının 
tamamında varmış gibi lanse etmekle 
alakalı maalesef gündemimiz oldu. Bu 
konunun tekrar altını çizmek istiyorum. 
Sadece Nevşehir'de şu anda ki sezonun 
yeni ürünlerin çıkmasına doğru gidiyoruz. 
Sezonun toplamında şu anda Nevşehir'de 
660 bin tonluk bir patates stoğu var. 
Bunun 100 bin ton civarındaki kısmını 
eğer tohum olarak düşünürsek, 500 bin 
tonluk sadece Nevşehir'de bir stok söz 

konusu." ifadelerini kullandı.
“TÜKETİCİNİN ZARARINA OLACAK 
EYLEMLERE DE HİÇBİR ŞEKİLDE 
MÜSAADE ETMEYECEĞİZ”
Diğer illerin depolarında da yeteri kadar 
ürün hatta fazlası olduğunu belirten 
Yumaklı, "Türkiye'nin bazı ürünlerin 
üretimi konusunda kendine yeterliliği, 
kendi ihtiyaçları için ve ülkeye gelen 
turistlerin ihtiyacını karşılamak anlamında 
yeterli. Yeterli olamadığımız kısımlar için 
de bunları yüzde 100'e tamamlamak için 
çok yoğun bir çaba var. O yüzden ben 
buradan başta patates üreticileri olmak 
üzere bu ülkenin gıda arz güvenliğine 
katkıda bulunan bütün üreticilere teşekkür 
ediyorum. Bu dönemde artık hepimiz de 
biliyoruz ki ne patatesle alakalı ne de 
soğanla alakalı aldığımız tedbirler 
neticesinde herhangi bir spekülasyon söz 
konusu değil, olmayacaktır da, olmaması 

için biz hükümet olarak her şeyi 
yapacağız." diye konuştu.
Hem üretici için hem de tüketici için 
haksızlık olan bu duruma hiçbir şekilde 
göz yummayacaklarını vurgulayan 
Yumaklı, tüm ürünlerde haksız ortamların 
oluşmasına müdahil olacaklarını, bu 
konuda Ticaret Bakanlığıyla koordineli 
şekilde çalıştıklarını aktardı.
Türkiye'nin gıda arz güvenliğiyle alakalı bir 
sorunu olmadığını belirten Yumaklı, "Fiyat 
hareketlerini gıda arz güvenliği üzerinden 
tanımlamak mümkün değildir. Dolayısıyla 
bunun dışındaki hususlara da yani 888. Bu 
konuda hem bizler Tarım Orman Bakanlığı 
hem de Ticaret Bakanlığı son derece 
kararlıyız." dedi.
Yetkilerden bilgi alan Yumaklı, depoda 
çalışan işçilerle sohbet edip, patates 
ayıklama bandında işçilerle birlikte çalıştı. 
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

NEVÜ Psikoloji Kulübü'nden 'Psikoloji Semineri'
Nevşehir Hacıbektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Psikoloji Kulübü
tarafından Girişimci Psikologlar Derneği (GİPDER) ve Maya
Psikoakademi iş birliği ile 'Psikoloji Semineri' düzenlendi.

Çevrim içi yapılan seminere NEVÜ 
Psikoloji Kulübü Danışmanı Dr. 
Öğr. Üyesi Nilgün Türkileri, 

Psikolog Hakan Dağ, Klinik Psikolog 
Cansel Şenel, Uzman Klinik Psikolog 
Hande Yalçın ve öğrenciler katıldı.  

GİPDER'in Kurucu Başkanı da olan 
Psikolog Hakan Dağ, “Psikolojide 
Girişimcilik” konusuyla geleceğin 
psikologlarına kendi deneyimlerinden, 
girişimci ruhun ve sahada aktif biçimde 
rol almanın öneminden bahsetti. 

Maya Psikoakademi'nin kurucu ortağı 
olan Klinik Psikolog Cansel Şenel 
“Obsesif Kompulsif Bozukluk” konusuyla 
katılımcıları bilgilendirdi. 
Şenel, OKB'nin nedenleri, etiyolojisi, tanı 
kriterleri ve sık görülen obsesyonlar gibi 
kapsamlı bir anlatım gerçekleştirdi. 
Maya Psikoakademi'nin kurucu ortağı 
olan Uzman Klinik Psikolog Hande Yalçın 
ise “Narisisizm” konusunda katılımcılara 
bilgi verdi. 
Yalçın, narsisizmin boyutları, narsistik 
kişilik bozukluğunda ebeveyn faktörleri, 
narsistik kişiliğin çocukluk kökeni gibi 
konulara değindi.
GİPDER'in Youtube kanalından canlı 
olarak yayınlanan seminerde katılımcılar, 
alanında uzman psikologlara sorularını 
sorarak bilgi ve deneyimlerinden 
yararlandı. Dr. Öğr. Üyesi Türkileri de 
yapılan iş birliğinden ve bölüm 
öğrencilerinin kariyer planlamalarına ve 
bilgi birikimlerine yaptıkları katkılardan 
dolayı meslektaşlarına teşekkür etti. 
HABER MERKEZİ
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Tarım Bakanı Yumaklı AK Parti'nin seçim ofisini açtı
Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, "Türkiye Yüzyılı, hem bugünümüzün
hem de çocuklarımızın, gelecek nesillerimizin yarınını inşa etme hususudur." dedi.

Bakan Yumaklı, Nevşehir Valisi Ali 
Fidan'ı ziyaret etti. Valilik Şeref 
Defteri'ni imzalayan Yumaklı, 

ardından Nevşehir Belediye Başkanı ve AK 
Parti'nin başkan adayı Mehmet Savran'ın 
seçim bürosunun açılışına katıldı.
Burada konuşan Yumaklı, yerel seçim 
sürecinde gayret gösterenleri "Türkiye 
Yüzyılı"nın inşasının bir parçası olarak 
gördüğünü belirtti.
AK Parti belediyeciliğini tanımak 
isteyenlerin seçim bürolarında gerekli 
bilgileri alabileceğini ifade eden Yumaklı, 
şöyle konuştu:
"Türkiye Yüzyılı, sadece iki kelimeden 
ibaret bir husus değildir. Türkiye Yüzyılı, 
hem bugünümüzün hem de 
çocuklarımızın, gelecek nesillerimizin 
yarınını inşa etme hususudur. Bu konuda 
elbette bütün bakanlıklar, bütün kurumlar 
ellerinden geleni yapacaktır. Ancak bir de 
bunun yerel yönetim ayağı vardır. Yerel 
yönetim ayağı olmazsa mutlaka bunun bir 
tarafı eksik kalmış olur. Yerel yönetimleri 
Türkiye Yüzyılı'nın inşasının bir parçası 
yapmazsak gerçekten gelecek dönem için, 
bizlerin gelecek nesilleri için bir kısmı eksik 
bırakmış oluruz. O yüzden AK Parti olarak 
siz kıymetli dava arkadaşlarımın çok 

yakından bildiği, çalıştığı, anlattığı, izah 
ettiği, hizmet ve eser siyaseti işte bununla 
mümkün olacak."

“31 MART 2024'TE BİR DESTAN 
DAHA YAZACAĞIZ”
İl Başkanı Kemikkıran da, gerçek 
belediyecilik mottosuyla 31 Mart 2024 
Yerel Seçiminin startını verdiklerini ifade 
ederek, “Saygıdeğer Cumhurbaşkanımızın 
27 Mart 1994 tarihinde İstanbul'un hatta 
tüm Türkiye'nin özlemle beklediği, 
hasretle beklediği bir belediyecilik 
anlayışına kavuştu. Ve ondan sonra bu 
dalga dalga tüm Türkiye'ye yayılarak 
devam etti. Hamdolsun şehrimizde de 
2004'ten beri AK Parti belediyeciliğiyle 
hem il belediyemiz hem 7 ilçemiz, 15 
beldemiz aynı saikle, aynı kararlılıkla 
devam edecek. Buna canı yürekten 
inanıyoruz. İnşallah sizlerin destekleri, 
gayretleri, değerli büyüklerimizin bize bu 
destekleriyle beraber 31 Mart 2024'te bir 
destan daha yazacağız.” dedi.
“NEVŞEHİR'İN GELECEĞİNE SAHİP 
ÇIKIYORUZ”
Savran ise, Türkiye yüzyılını Nevşehir 
yüzyılı olarak taçlandırmak için bir yola 
çıktıklarını, parti olarak bu yolda 
Nevşehir'de ve Türkiye'de herkese ihtiyaç 

olduğunu söyledi.
Nevşehir'i daha farklı, daha güzel, daha 
gelişmiş bir şehir yapmak için herkesle iş 
birliği yapacakları aktaran Mehmet Savran 
şöyle konuştu: “Bu konuda da en büyük 
desteğimiz ve bizlere güç verecek olan 
devletimiz ve devletimizin kurumları. Bu 
anlamda Tarım Bakanımıza, Sayın Bakan 
Yardımcımıza ve tabii ki 
Cumhurbaşkanımıza bir teşekkürü 
buradan iletmek istiyorum. Nevşehir 
Belediyemizin yıllık bütçesinden daha 
fazla bütçeye sahip bir yatırımı 
Nevşehir'imize kazandırdık. İhalesi 
tamamlandı. Kısa zamanda yer teslimi 
yapılıp inşasına başlanacak. Böylelikle 
Nevşehir'imizde içme suyunun kalitesi ve 
verimi artırılacak. Elektrik tüketimi 
azalacak ve kayıp kaçağımızı yüzde 
55'lerden yüzde 40'a düşürmüştük. Bu 
projeyle de yüzde 15'in altına düşürmeyi 
planlıyoruz. Nevşehir'in geleceğine sahip 
çıkıyoruz. Nevşehir'in toprağına, suyuna 
sahip çıkıyoruz. Ve Nevşehir'i daha da 

büyük, daha da güzel, mutlu insanların 
olduğu bir şehir yapmak için azimliyiz, 
hazırız, kararlıyız.”
Programa, Tarım ve Orman Bakan 
Yardımcısı Ebubekir Gizligider, AK Parti 
Nevşehir Milletvekili Süleyman Özgün, 
Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet 
Savran, AK Parti İl Başkanı Ali Kemikkıran, 
AK Parti'nin ilçe ve belde belediye başkan 
adayları ile partililer ve vatandaşlar katıldı. 
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

“Her daim sahada, hemşehrilerimizle gönül gönüleyiz”
K Parti Nevşehir Belediye Başkan 

Aadayı Mehmet Savran, 
“Hemşehrilerimizden aldığımız 

güç, dua ve destekle onlara hizmet 
etmeye devam edeceğiz.” dedi.
Seçim çalışmalarını yoğun bir şekilde 
sürdüren Mehmet Savran, gündüz AK Parti 
İl ve Merkez İlçe Başkanlığı yöneticileri ile 
birlikte esnafları ve sivil toplum 
kuruluşlarını ziyaret ederken akşamları ise 
AK Parti Kadın Kolları Başkanlığı 

yöneticileri ile birlikte ev ziyaretleri 
gerçekleştiriyor. Tüm mahalleleri karış 
karış gezen Savran, vatandaşlarla 
projelerini paylaşıyor. Savran, “Genel 
Başkanımız ve Cumhurbaşkanımız Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan'ın önderliğinde her 
zaman olduğu gibi gönül belediyeciliği ile 
çalınmadık kapı bırakmayacak ve 
vatandaşlarımıza AK Parti'mizin hizmet 
odaklı belediyeciliğini tek tek anlatacağız.” 
diye konuştu. HABER MERKEZİ

Simya Kolejinde minikler için

kitap şenliği düzenlendi
evşehir Simya 

NKoleji çocuk 
üniversitesind

e kitap şenliği 
düzenlendi. Simya 
Koleji Çocuk 
Üniversitesinde Millî 
Eğitim Bakanlığı 
müfredatına yönelik 
“Dilimizin 
Zenginlikleri” projesi 
kapsamında kitap 
şenliği düzenlendi. 
Şenlikte kumbaralarına 
biriktirdikleri paralar ile 
alışveriş yapan 
minikler kendi 
kitaplarını da kendi 
seçti. HABER MERKEZİ
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Yazar Aytekin Ürgüp'te
miniklerle buluştu

Gazeteci yazar ressam Osman Aytekin
Ürgüp Türkan Diker İlkokulunda
öğrencilere söyleşide bulundu.

azar Aytekin "Kitaplara Göz Değsin" Yprojesi kapsamında öğrencilerle bir 
araya gelerek, öğrencilere yazarlık 

ve başarı üzerine yaptığı konuşmasında 
kitap okumanın önemine değindi.
Söyleşide konuşan Aytekin, "Başarılı olmak 
için kitap okumak şart! Derslerinize iyi 
çalışarak, çok çalışarak kendinizi 
geliştirebilirsiniz. İmkansızlıklar içinde 
derslerine çalışarak okullardan mezun 

olmuş ve başarıyı yakalamış insanlarımız 
var. Başarılı olmak için azim, irade, sabır, 
gayret etmek gerekir. Edison bininci 
deneyinde ampulü yakabilmiştir. İnanır ve 
gayret ederseniz istediğiniz sonuca 
gidebilmeniz mümkün olur" ifadelerine 
yer verdi. Yazar Aytekin söyleşi sonrası 
öğrencilere "Macera Peşinde Gizemli 
Orman" isimli öykü kitabını imzaladı. 
HABER: ÖZLEM EKİCİ

Özdemir Derinkuyu'da ziyaretlerde bulundu
Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin Özdemir,
Derinkuyu'da bir takım ziyaretler gerçekleştirdi.

lk olarak Derinkuyu Kaymakamı 

İKonuralp Yılmaz'ı ziyaret eden İl 
Müdürü Özdemir, ilçede devam eden 

Sportif Yetenek Taraması ve Spora 
Yönlendirme Programı ve yapımı devam 
eden spor kompleksi hakkında 
istişarelerde bulundu. 
Derinkuyu Belediye Başkanı Bülent 
Aksoy'u da ziyaret eden Özdemir, Başkan 

Aksoy ile bir araya gelerek ilçede 
gerçekleştirilen gençlik ve spor etkinlikleri 
hakkında bilgi alışverişinde bulundu. 
Başkan Aksoy ile yapılan sohbette, 
gençlerin sporla buluşması ve sağlıklı 
yaşamın teşvik edilmesi adına 
yapılabilecek adımlar ele alındı.
Daha sonra Derinkuyu Mehmet Ekmekçi 
spor salonunda devam eden Türkiye 

Sportif Yetenek Taraması ve Spora 
Yönlendirme programını ziyaret eden 
Özdemir, burada öğrencilerle yakından 
ilgilendi.
Öğrencilerin sırasıyla boy, kilo, kulaç 
uzunluğu ve oturma yüksekliği, geriye 
doğru top atma, el kavrama kuvveti, hız, 
çeviklik ve dikey sıçrama gibi 8 farklı 
istasyonda yeteneklerini takip eden 

Özdemir, antrenörlerden çalışmalar 
hakkında bilgi alarak projede yaklaşık 5 bin 
öğrencinin taramadan geçeceğini belirtti.
Ardından, Özdemir Derinkuyu'da yapımı 
devam eden spor kompleksi alanında 
incelemelerde bulunarak yetkili firmadan 
proje hakkında detaylı bilgi aldı. 

HABER MERKEZİ

1 Mart Mahalli İdareler Seçimlerinde 3Suvermez köyü için muhtar adayı 
olan Erol Tunca, seçim çalışmaları 

kapsamında vatandaşlara örnek olmak 
amacıyla köyün temizliği için kolları sıvadı.
“Ameller niyetlere bağlıdır” diyerek 
çalışmalarına başlayan ve muhtar olarak 
seçildiği takdirde köyü için en güzel 
çalışmaları yapacağını belirten Tunca, “İşe 
kendi evimizin önünü temizlemekle 

başladık. Allah nasip ederse Suvermez'i 
hep birlikte güzelleştireceğiz. Seçim 
çalışmalarına hız kesmeden devam 
edeceğiz.” diye konuştu.
Tunca, azim ve sevgiyle Suvermez'de 
daha güzel bir yaşam için elinden geleni 
yapacağını söyleyerek,  “Suvermez için 
hep birlikte el ele çalışacağız.” dedi. 

HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Erol Tunca Suvermez'de temiz bir başlangıç için
çalışmalarını sürdürüyor 
Derinkuyu'ya bağlı Suvermez köyü 
muhtar adayı Erol Tunca çalışmalarına 
hız kesmeden devam ediyor.
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illi Eğitim Bakanlığı tarafından bu Myıl uygulanmaya başlanan 
"Dilimizin Zenginlikleri" projesi 

kapsamında Nevşehir İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü koordinesinde il genelindeki 
ilkokullar arasında düzenlenen "Dede 
Korkut Hikâyeleri'nden Hareketle Yeni Bir 
Hikaye Yazma Yarışması" sonuçlandı.
Düzenlenen yarışma ile öğrencilerin kültür 
taşıyıcısı olan sözcüklerimizle buluşmaları, 
dilimizi iyi kullanmaları, düşünce 

dünyalarını geliştirmeleri ve kelime 
dağarcıklarını zenginleştirmeleri 
amaçlandı. Yarışma sonucunda ise Avanos 
Kalaba Atatürk İlkokulundan 'Peri Kızı ile 
Çoban' adlı eseri ile Zeynep Su Kararkoç, 
Acıgöl Karapınar İmam Hatip 
Ortaokulundan 'Siyah Kuş' adlı eseri ile 
Azra Senem Soylu ve Diriliş Kız Anadolu 
İmam Hatip Lisesinden 'Türkçenin Kağanı' 
adlı eseri ile Kadriye Yelkalan birinci oldu. 
HABER MERKEZİ

Hikâye yazma yarışmasında sonuçlar belli oldu
Milli Eğitim Bakanlığı tarafından, Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
koordinesinde düzenlenen hikâye yazma yarışması sonuçlandı.

Başkan Çavdar'dan tam
donanımlı lise binası müjdesi
Yazıhüyük Belediye Başkanı ve Başkan adayı 
Cengiz Çavdar, kasabaya tam donanımlı 10 
derslikli lise binası yapılacağının müjdesini verdi.

Başkan Çavdar sosyal medya üzerinden, 
"Geleceğimizin teminatı sevgili 
gençlerimize hayırlı olmasını dilerim." 
şeklinde paylaşımda bulunarak lise 
binanın yapımın müjdesini verdi.
Çavdar yaptığı paylaşımda, “Değerli 
Yazıhüyüklü hemşehrilerim, sevgili 
gençler. Geçen dönemden İlkokul 
sözümüzü kasabamıza 10 derslikli 

Muhsin Yazıcıoğlu İlkokulunu sevgili 
çocuklarımızın hizmetine sunmuş 
olmanın mutluluğunu yaşarken, gelecek 
dönem için sevgili gençlerimize 
kasabamıza çeşitli meslek gruplarını 
içeren, tam donanımlı 10 derslikli lise 
binası yapımının müjdesini vermek 
istiyorum.” İfadelerine yer verdi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Altınyıldızlı lise öğrencileri 
KÜN'ü ziyaret etti

Altınyıldız Koleji Anadolu Lisesi Dil 
Bölümü öğrencileri üniversite tercihleri 
konusunda Kapadokya Üniversitesi 
(KÜN) Mustafapaşa Yerleşkesi 
içerisindeki Yabancı Diller Bölümünü 
ziyaret etti. Nevşehir'in öncü okulu 

Altınyıldız Koleji öğrencileri, kendilerini 
tanıyarak güçlü yönlerini ortaya çıkarmak, 
yabancı diller alanında kendilerini 
geliştirebilecek avantajlarının farkında 
olmak amacıyla bölüm hakkında bilgiler 
aldı. HABER MERKEZİ

“Elif ve Arkadaşları” çocuklar için
2 Mart'ta Nevşehir'de

RT Çocuk ekranlarının sevilen 

Tkarakterleri 'Elif ve Arkadaşları' 2 
Mart Cumartesi günü Nevşehirli 

çocuklarla buluşacak.
Nevşehir Belediyesinden yapılan 
açıklamaya göre, Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü tarafından düzenlenen 'Kültür 
ve Sanat Günleri' etkinlikleri çerçevesinde 

'Elif ve Arkadaşları' sevilen müzikal 
oyunlarını Nevşehirli çocuklar için 
sahneleyecek. 2 Mart Cumartesi günü 
Kapadokya Kültür ve Sanat Merkezi'nde üç 
ayrı seans halinde sahnelenecek. 
Kapadokya Kültür ve Sanat Merkezi'nden 
biletler ücretsiz temin edilebilecek. 
BÜLTEN

 

Ürgüp'te trafik kazası: 4 yaralı
rgüp'te meydana gelen trafik 

Ükazasında 4 kişi yaralandı. 
Edinilen bilgiye göre kaza 

Ürgüp'te meydana geldi. Plaka ve 
sürücüleri öğrenilemeyen 2 araç kafa 
kafaya çarpıştı.  Kazayı gören 

vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine 
sağlık, itfaiye ve polis ekipleri sevk edildi. 
Kazada yaralanan 2 araç sürücüsü ve 
beraberindeki 2 yolcu kentteki 
hastanelerde tedavi altına alındı. 
Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı. İHA
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“İşimiz hizmet, gücümüz millettir bizim”

1 Mart Mahalli İdareler Seçimleri 3öncesinde çalışmalarını sürdüren 
Mehmet Savran, Güzelyurt Mahallesi, 

15 Temmuz Mahallesi ve 2000 Evler 
Mahallesi'nde esnaf ve ev ziyaretleri 
gerçekleştirdi. 
AK Parti teşkilat yöneticileri ile birlikte 
gerçekleştirdiği ziyaretlerde vatandaşlarla 
projelerini paylaşan Savran, “İl, kadın, 
gençlik kollarımız ve merkez ilçe 
teşkilatımızın mensupları ile 

mahallelerimizde hemşehrilerimizi 
evlerinde, esnafımızı ise iş yerlerinde 
ziyaret ediyor, hasbihal ederek dua ve 
desteklerini istiyoruz. Çünkü biz gönülleri 
kazanmaya geldik. Şimdiye dek olduğu 
gibi bundan sonra da milletimizle birlikte 
yol yürümeye devam edeceğiz. Çünkü 
işimiz hizmet, gücümüz millettir bizim. 
Gösterdikleri yakın ilgi ve destekleri 
sebebiyle hemşehrilerimize teşekkür 
ediyorum.” diye konuştu. HABER MERKEZİ

AK Parti Nevşehir Belediye Başkan adayı Mehmet Savran, “Şimdiye dek 
olduğu gibi bundan sonra da milletimizle birlikte yol yürümeye devam 
edeceğiz. Çünkü işimiz hizmet, gücümüz millettir bizim.” dedi.

NEVÜ personeline
'Resmi Yazışma Eğitimi' verildi
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesinde (NEVÜ) 
görev yapan idari personele, hizmet içi eğitim 
kapsamında 'Resmi Yazışma Eğitimi' düzenlendi.  

Cumhurbaşkanlığı Bilgi ve Belge 
Yönetimi Daire Başkanlığı tarafından 
resmi yazışma süreçlerinde uygulama 
birliğinin sağlanması, kamu kurum ve 
kuruluşlarında ihtiyaç halinde resmi 
yazışma süreçlerine ilişkin eğitim ve 
“Resmi Yazışma Eğiticilerinin Eğitimi” 
kapsamında NEVÜ'nün Fakülte, Enstitü 
ve Yüksekokul sekreterleri ile Rektörlüğe 
bağlı ilgili birimlerde görev yapan idari 
personele yönelik “Resmi Yazışma 
Eğitimi” verildi.
NEVÜ Personel Daire Başkanlığı Hizmet 
İçi Eğitim Şube Müdürlüğü tarafından 

NEVÜ Vali Şinasi Kuş Kültür ve Kongre 
Merkezi Karavezir Salonu'nda 
düzenlenen eğitim programında 
katılımcı personel  NEVÜ İktisadi ve 
İdari Bilimler Fakültesi Dr. Öğretim Üyesi 
Kıvılcım Erkan,  Eğitim Fakültesi 
Sekreteri Mehmet Ali Bozkurt ve idari 
personel Şef Ayşegül Yurtyapan 
tarafından e-yazışma teknik rehberi, 
kayıtlı elektronik posta (KEP), ulusal 
elektronik tebligat sistemi (UETS), 
elektronik ve mobil imza (e/m-imza) 
konularında bilgilendirildi.   
HABER MERKEZİ

2019 yılından bu yana yaptığı hizmetlerle 
büyük takdir toplayan Göreme Belediye 
Başkanı ve Başkan adayı Ömer Eren, 
kasaba halkının beklentilerine cevap 
veriyor. Ali Efendi ve Muhtar Hasan Sokak 
sakinlerinin talebi üzerine aydınlatma 
çalışmalarının başladığını belirten Eren, 
“Diğer taraftan kasabamız Uzundere 

Caddesi aydınlatma, elektrik hatlarının 
güçlendirilmesi bordür, çiçeklik ve yürüyüş 
yolu çalışmalarımız sürüyor. Kasabamızı 
birlikte daha güzel ve dünya standartlarını 
yakalamış bir belde haline getireceğiz. 
Birlikte çalışıp beldemize değer katacağız. 
Yapılan çalışmalar kasabamıza hayırlı 
olsun” diye konuştu.  HABER MERKEZİ

“Kasabamızı birlikte daha güzel
bir belde haline getireceğiz”
Kapadokya'nın en önemli turizm beldesi 
konumunda bulunan ve her yıl milyonlarca yerli 
yabancı turist ağırlayan Göreme Kasabası, 
Başkan Eren ile daha da büyüyerek gelişiyor. 

CHP Kozaklı Belediyesi
Meclis adayları belli oldu

31 Mart yerel 
seçimlerine 
sayılı günler 
kala CHP 
Kozaklı 
Belediyesi 
Meclis adayları 
listesi açıklandı.
CHP'nin
meclis adayları
şu şekilde:
1. Deniz Yücel
2. Bülent Kılıç
3. Deniz Gürbüz
4. Cemal Üvez
5. Ahmet Kaya
6. Nadir 
Kabukçuoğlu
7. Osman Baran
8. Özer Ataktür
9. Mehmet 
Çakır 
HABER:SEZER 
ALTUNOK

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Kozaklı 
Belediyesi Meclis adaylarını açıkladı.
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HAZIR BETON İLE ÇİMENTO VE
FAYANS YAPIŞTIRICI SATIN ALINACAKTIR

NEVŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

(Basın: 01989909) Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

HAZIR BETON İLE ÇİMENTO VE FAYANS YAPIŞTIRICI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler 
sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler 
aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2024/234442
1- İdaren�n
a) Adı    : NEVŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
b) Adres�   : Cam� Ced�t Mah. Beled�ye Cad. No: 73 50100 
      MERKEZ/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası  : 3842133720 - 3842122998
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ�
�nternet sayfası 
2- İhale konusu mal alımın
a) Adı    : HAZIR BETON İLE ÇİMENTO 
      VE FAYANS YAPIŞTIRICI
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 400 m3 hazır beton, 4000 torba ç�mento ve 
      600 torba fayans yapıştırıcı alımı 
      Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
      �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Nevşeh�r Merkez sınırları �çer�s�nde İdaren�n 
bel�rleyeceğ� depo veya şant�ye alanına tesl�m ed�lecekt�r.
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : 1. Kısım �ç�n; 60 gün �çer�s�nde tesl�mat 
tamamlanacaktır. 2. Kısım �ç�n; Fayans yapıştırıcının tamamı 30 gün �çer�s�nde tesl�m 
ed�lecekt�r. 1000 torba ç�mento �lk 30 gün �çer�s�nde, 1000 torba ç�mento sonrak� 30 
gün �çer�s�nde, kalan 2000 torba ç�mento son 30 gün �çer�s�nde tesl�m ed�lmek üzere 
90 gün �çer�s�nde ç�mento tesl�matı tamamlanacaktır.
d) İşe başlama tar�h�  : Sözleşme �mzalanmasını �zleyen günden 
       �t�baren �şe başlanacaktır.
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 12.03.2024 - 10:00
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : Nevşeh�r Beled�yes� 
Başkanlık B�nası Mecl�s Toplantı Salonu
4.  İhaleye kat ı lab� lme şart lar ı  ve �sten� len belgeler  � le  yeter l �k 
değerlend�rmes�nde uygulanacak kr�terler:
4.1.  İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2.  Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2.  Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3.  Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
5.  Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6.  İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7.  İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f 
verecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� 
zorunludur.
8.  Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le 
�mzalanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9.  İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len 
b�r�m fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m fiyat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10.  Bu �halede, kısmı tekl�f ver�leb�l�r.
11.  İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12.  Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13.  Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15.  D�ğer hususlar:
Tekl�f fiyatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden 
Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

ÜİK'ten yapılan açıklamaya göre, TNevşehir'de 2023 yılında evlenen 
çiftlerin sayısı 2 bin 270, 

boşanmaların sayısı ise 717 olarak 
gerçekleşti.
Kırıkkale'de 2023 yılında evlenen çiftlerin 
sayısı 2 bin 38, boşanmaların sayısı 693, 
Aksaray'da 2023 yılında evlenen çiftlerin 

sayısı 3 bin 405, boşanmaların sayısı 965, 
Niğde'de 2023 yılında evlenen çiftlerin 
sayısı 2bin 552,  boşanmaların sayısı 813, 
Nevşehir'de 2023 yılında evlenen çiftlerin 
sayısı 2 bin 270, boşanmaların sayısı 717, 
Kırşehir'de 2023 yılında evlenen çiftlerin 
sayısı 1589, boşanmaların sayısı 541 olarak 
gerçekleşti. HABER: ÖZLEM EKİCİ

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 2023 yılı 
evlenme ve boşanma istatistiklerini açıkladı.

MA-MZ plakalı 2 araç
trafikten men edildi

l Emniyet Müdürlüğü, Trafik Tescil ve 

İDenetleme Şube Müdürlüğü, Bölge 
Trafik Şube Müdürlüğü ve Topaklı 

Bölge Trafik Denetleme İstasyon Amirliği 
ekipleri MA ve MZ plakalı araçlar 
denetlendi.
Ekiplerce, MA-MZ plakalı (Yabancı Taşıtlar 

Geçici Giriş Karnesi ve Geçici Giriş 
Belgesi ile Türkiye'ye yurt dışından gelen 
araçlar) 45 araç ve sürücüsü kontrol 
edildi. Ayrıca kusurlu görülen 20 araç 
sürücüsüne ve tescil plakalarına ceza 
yazıldı. 2 araç ise trafikten men edildi. 
HABER MERKEZİ

Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü Trafik birimlerince MA ve
MZ plakalı araçlar denetlendi.  2 araç trafikten men edildi.

Simya Kolejinde
okula kabul sınavı yapılacak

evşehir Simya Kolejinde         

N2024-2025 eğitim öğretim              
yılı için okula kabul                

sınavı gerçekleştirilecek. 
16 Mart tarihinde yapılacak okula kabul 
sınavları 4.sınıflar için saat 10.00'da, 

8.sınıflar içinde saat 14.00'te 
gerçekleştirilecek.
Kabul sınavına girmek isteyenlerin ise 
kolejin sitesinden başvuru formunu 
doldurarak başvuru yapması gerekiyor. 
HABER MERKEZİ

2023 yılında 2 binden fazla çift evlendi
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aşkan Çekiç ve Müdür 

BÖzdemir Kaymaklıda 
yapımı devam eden 

spor salonu ve yüzme havuzu 
inşaatını inceledi.
Kaymaklı Belediye Başkanı 
Harun Çekiç ve Nevşehir 
Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Muhsin Özdemir beldede 
yapımı devam eden spor 
salonu ve yüzme havuzu 
inşaatlarını yerinde inceledi.
İl Müdürü Özdemir, projelerin 

zaman çizelgesi ve yapım 
süreci hakkında Başkan Çekiç 
ile bilgi alışverişinde bulunarak, 
tesislerin tamamlanmasıyla 
birlikte bölgedeki gençlerin ve 
spor severlerin daha iyi 
imkânlara kavuşacağını belirtti.
Başkan Çekiç ise, sporun ve 
gençliğin önemine değinerek, 
tesislerin tamamlanmasıyla 
birlikte ilçenin spor 
potansiyelinin artacağını 
belirtti. HABER MERKEZİ

Yeni spor tesisi gençlerin
ve spor severlerin

ihtiyaçlarını karşılayacak

Düzenlenen turnuvada, 
KÜÇÜKLER GENEL 
KATEGORİDE 
1'nci takım il birincisi, Muhammet 
Aşık, Salih Hikmet, Fatih Aşık, 
Yusuf Kuzey Tosun, Yağız Ertaş ve 
Deniz Yaşarbul oldu.
2'nci takım il üçüncüsü Çınar 
Yakın, Alptekin Sağlam, Mustafa 
Özer, Baray Üzümkuşu, İhsan 
Nurlu ve Faruk Efe Karaoğlan 
oldu.

KÜÇÜKLER KIZLAR 
KATAGORİSİNDE
1'nci takım il birincisi Fatma Erva 
Ekşi, Ebru Irmak, Beren Serra 
Saygın ve Ayşe Özer oldu.
2'nci takım il dördüncüsü Eslem 
Toprakcı, Elvin Nur Ata, Asya Su 
Soyluoğlu ve Ceylin Karataş oldu.
YILDIZLAR GENEL 
KATEGORİSİNDE
1'nci takım il birincisi Akif Duru, 
Baybars Kerem Belber, Ömer 

Tanık, Altuğ Ünver, Yusuf Şahin ve 
Çınar Doruk Karaca oldu.
2'nci takım il üçüncüsü Nurefşan 
Dağıstan, Ömer Aras Bilhan, 
İsmail Olgun, Muhammed Musa 
Toprak ve Ecrin Naz Duran oldu.
1'nci olan 3 takım 2-6 Nisan 
tarihleri arasında Çorum'da 
yapılacak Türkiye Okul Sporları 
Grup Yarışmalarına katılmaya hak 
kazanarak Nevşehir'i ve okulu 
temsil edecek. HABER MERKEZİ

Satranç turnuvasında
Altınyıldız'dan 6 takım 6 kupa
2023-2024 eğitim öğretim yılı Okullar Arası Ulusal Nevşehir 
Satranç Yarışmasına 3 kategoride 6 takım ile yarışmaya katılan 
Altınyıldız 3 birincilik, 2 üçüncülük ve 1 dördüncülük aldı.


